
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от 14.06.2023                                                                                                                       №  265/1 

 

О присвоении статуса муниципальной 

опорной  площадки МАДОУ « Детский сад № 3» ТГО, 

МБДОУ « Детский сад № 5» ТГО» 

 

 

 

 

         В целях внедрения и распространения актуального передового педагогического 

опыта по конкретным направлениям деятельности, способствующим развитию и 

совершенствованию педагогических работников и обеспечивающим реализацию 

приоритетных задач развития муниципального образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить статус муниципальной опорной площадки (далее МОП) по темам: 

«Финансовая грамотность детей дошкольного возраста»  МАДОУ «Детский сад № 3» 

ТГО, «Интеллектуально - творческое развитие дошкольников» МБДОУ «Детский сад № 

5» ТГО.    

2. Назначить руководителями площадок заведующего МАДОУ «Детский сад № 3» 

ТГО Кравченко Е.А., заведующего МБДОУ «Детский сад № 5» ТГО Сабылину Т.Г. 

3. Утвердить сводный план-график мероприятий опорных площадок на 2023-2024 

учебный год. 

4. Назначить куратором МОП главного специалиста по дошкольному образованию 

Управления образования администрации ТГО Курышину Е.В. 

5. Директору МБУ «ИМЦ» ТГО Казанчеевой Е.А. обеспечить организационно-

методическое и информационно-аналитическое сопровождение деятельности МОП. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего и 

дошкольного образования Управления образования администрации ТГО Черемис М.Н. 

 

 

Начальник Управления образования                                                               С.А. Сухонда 


		2023-10-03T11:22:53+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




